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_ ZZREFERENCIA PROCESO 32 DE 2023

S SR CON\/OCATORIA PUBLICA PROCESO No. 32-202

'TRAVES DE LA MODAL!DAD DE ENTORNO FAMIL!AR

'PROCEDIM!ENTO DE"LA ELECCION DIRECTA

.'_Ei proceso fue pubhccdo'en la pogmc web de IG empresa-en
e -”Mcyo ! T de 2023 con Eos condacsones, especsﬂcc:c:tones ’recmccas y nexos respechvos R

T - SUMINISTRO" DE PAQUETES e
' ALIMENTARIOS PARA LA PROMOCION DEL DESARROLLO INTEGRAL DE LOS NINOS Y NINAS A

I menu-de con’rrc‘romones ei le

'ﬁ:."j Las observomones a los Términos de referencnc fueron rec:bndcs hc:sfc el C{ICI mayo 03 de 2023 y e N
" fueron recibidos observacionas: FUNDACION “Chonto”, FUndacion: Pc:ro el Fomen‘ro Desorrollo-'-. CEEn

e 'jf-_-fz_f_y Po'rencaohzacnén de Proyectos !nnovodores del Pcncmco Coiombmno

RS ]Se le respues’ra a Ios observcmones-
el d:o el 04 de mayo de 2023 o

'_lf Bl dia 05 e mcyo' de 2023 o'las 4:15pm; se realiz
e condac:ones dc:dos en tos fermmos de referencuo ’roi como se de‘rollc a conhnuoaon

PROPONENTE ____;RAD...__-,_ FECHAYHORA

*-'(d/m/a) ECONéMlCA

50 | sinfolior “O'z;igihd{'y';c[j: -
~ RODOLFO EUCARIO | o Lo e
_ GOMEZ ZULUAGA

i Tennendo en cuen‘ra lo d:spues’ro en los 'rermmos de referencu ;

mednon’re of|_<:|o pubhccdo en io pcgmo web de lo Enhdad:f'{_-'_ S

la aperiura a los propues‘ros conforme déi; e ey

-._PROPUESTA FOLiOS OBSERVACIONES E

se rechza o cnolasm de Ios-ﬁ'_ e

S .{_propues‘rcs presentadas y I'GdlCCIdCIS en Ios ospec’ros JU!’IC{ICOS y Fmoncaeros y ?ecnlcos como se '_ CR : e

o S descrlbe a conilnuouén

_'_'-'-_'-_-__Los proponen’res debercn Tener en cuen’rc: en 1 este mforme que ’rodos 1os reqwsﬁos hobd;’ron‘res '::_ _f. S
oo juridicos, financieros técnicos, requiéren su total cumplimiento, tal como estaestablecidoen . 0 0
Thllos términos Y segun este informe: prefiminar, ‘el ofeérente 'deberd revisar,. cudles: pueden ser S

5 _.subsancdos Y cuc!es son msubsonobles to cua! darc Iugcr c mhcbxhtcr ’rodc Ic ofer’ro L
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'.f_.{-'Conforme Qa Io es’robleodo en los ’rermmos de referenc1o de esa‘e proceso se procedlo c rec:hzor-‘; St
i la verificacion sobre g copccndcd le’id[CG ccpoadcd fsncnaera, y. capacidad tecnica de: los_": Pas
_-'_-_-‘_'-_'oferen‘res de. oc:uerdo'-- o cronograma del proceso: de selecaon--’de conformldod con elj"'-*-"'
R _.:._151gU1en‘re de?cllle : S o

REQUISITOS DE ORDEN JURiDICO

o '_'.:i.os requ1snos Iegoles de Ics propues’ras reCIbldc:s, .fueron evolucdos por el Profes:onol
S Universitario: Abogcdc de. lc Dzreccaon de Contfratacion: y per el oficial de. cumphmnenfo deja

- Oficing Asesora Plcneccmn Y: Desarrolio Orgqmzomonal para el Sariaft, - segun:mformes onexos." i
.de evoluoc:lon que hocen pc:r’re del exped:en‘re, encon’rrctndo lo s:gu;em‘e e SRR

i CONDiCIONES JURIDICAS

'RAZONES POR [AS CUALES NO CUMPLE Tl
CUMPLE-. ~ NG CUMPLE .

: = CONDICION JURIDICA

£l Cerhf ccdo de Inscnpcuén Clasificaciony. ™ R
| Calificacion en el Registro Unico de Proponentes e
| gela Camara de:Comercio deberd habersido [ T
| expedido dentro de los tres (3) meses cnterrores a Ty
: '_Io fechc del cuerre de la convoccnona R PR

S 'PROPUESTA  RAZON SOCIAL

clsia o RODOLFO -
o [EUCARIO. GOMEZ
: ZULUAGA -

'- 'Resultcdo el cerﬂﬁcodo presen’rcdo ’nene
] :fechc de 13/01/2023 DEB SUBSANAR

COND[CIONES RAZONES ?OR LAS . CUALES NO. " | il i o
_ DEL SARLAFT | CUMPLE CONDICION DEL SARLAFT | -

TNO |k e

CUMPLE|

| PROPUESTA | ' RATONSOCIAL
- |RODOLFO EUCARIO GOMEZ _

| cumpLE
|zuvaca

“Debe subsanar

o |RoDOLFO EUCARIO GOMEZ ZULUAGA

._IZ:RODOLFO EUCAREO GOMEZ ZULUAGA

& ",_‘Enwc:r por correo elec?nco (obo cdocomrc’rcqonz@mefros |
_'.}_ocfuo}rzodo ' .

. Q\}.'_Q},f-;':'ef{;do_cUm'e_n_’fo'3'-  o

"';SREQs:SITos DE ORDEN FINANC!ERO --

s :l.os requlsnos fmoncseros delas; propuestos FeCIbldOS, fueron evaluodos por- Ic Profesnonol L
- .~'_-.'._Con’rodor Pubhc:o de la; oﬂcmo de’ cﬁud pubhca‘qur n vern‘:co o documen’rcc:on v Ios
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lindicadores de orden financiero, solicitados por la entfidad en los términos y cpormdos por tos
' _f'-proponenfes y despues de subscmcr requmdos, _dando como suh‘cdo 10 sngmen%e :

CONDICIONES FENANCIERA :

1 RAZON SOCIAL' ' CUMPLE . NOCUMPLE | CUMPLE. CONDICEONES FENANCIERAS
"TRODOLFO EUCARIO
: GOMEZ_ZULUAGA :

RESULTABO:

: CONDECION ES FINANCiERAS

L RAZON SOCIAL i NO CUMPLE CUMPLE CONDICIONES: FINANCIERAS
1 RODOLFO EUCAR&O 2 iS&.anexa evaludcidn técnica.conel:
‘GOMEZ ZULUAGA listado e informdcidn a subsanar .
:poro ccddnem'fofertcdo en io :

" dificio B Sacaf Ccr%efdsb‘r;lb':
1 ‘Conmutador: 511 75 05 :
'Medelhn Colomblc o
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£ -..__-_-;:'_,_hobxh%on’res de copccrdod Jurrdaco, minimas de expenenc:o requnsntos ?ecmcos minimos, de}_ Gl
S copoc:ndod fnnonc:xerd que. hoycn presen’rcdo a :

e subsonclcnon

____-"_'-_'fprehmmc:r la: cual se ‘pone.a dsspomcaon”'de Ios proponen‘res a ﬁn de: que presenfen las:.
i-}-ﬁ-’-observacnones que - cons:deren _pertinent

_posipilidad . de ‘mejorar.sus. propuesms tal como lo indica: el numeral 15-de los:1érminos de

- : “_ubscodo en lo Corrercz 50 No. 44-27, piso 1, Hasta ei 27'de enero.de 2021 hasta las 3: 00 P. m_

- Alcaldia de Medellin
Dty - o
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mhdod de 10 documenfccaon ex:gldc:

. '__';:_Tenlendo en cuen’rc que |cs ofer’ros-_ prese 1 fodcs requreren subsoncr reqwsn’ros JUFIdiCOS y";--' :
“técnicos, no. se proced o Io cohﬁcccsé i e Ic ofer’ro hosto ’rom‘o e culmm el perzodo :

. ‘_;-;4 TRASLADO DE LA"VA"""”

 Unavez recxhzcxdc: lc venf icacién delos requisitos: hobsmcn’res, se: do ’rrcsiodo de lo echUGC|on__-'§~-_- L

Y. para’ que: puedqn subscnar Ic :nformccuon':ﬁ’_
aello: hoy Iugcxr sin que con. ‘ello se. otorgue la

respectiva que se indica: en este informe,; s

. referencia, por escrito; rcdlcho
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